UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

 COMISSÃO DE SELEÇÃO
 CADASTRO RESERVA DE BOLSAS

Edital nº 003/23 – PPGGEO/UFRR/Seleção de Bolsistas/cadastro reserva

Boa Vista-RR, 06 de março de 2023.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, designada pela Portaria nº 001/2023-PPG-GEO,
de 30 de janeiro de 2023 que altera a Portaria nº 004/2022-PPG-GEO, de 07 de dezembro de 2022,
no uso das suas atribuições legais torna público o resultado preliminar das inscrições no Processo
Seletivo do Curso de Mestrado em Geografia da Universidade Federal de Roraima para a seleção de
candidatos para o cadastro reserva de bolsas de estudo, ano 2023:

CANDIDATO SITUAÇÃO

DALTO ALVES DOS SANTOS HOMOLOGADO

PATRÍCIA RODRIGUES FIGUEIRA HOMOLOGADO

PAULO HENRIQUE RODRIGUES DA COSTA HOMOLOGADO

RAYANE KETHELEN DOS SANTOS ABREU HOMOLOGADO

Prof. Dr. Antônio Carlos Ribeiro Araújo Júnior

Presidente da Comissão
Portaria nº 001/23-PPG-GEO

		2023-03-06T18:10:46-0300